- 1 -

中国二冶集团有限公司

办 公 室 文 件

二冶办发〔2017〕64 号

★

2018

各二级公司、各部门、各项目部：

    根据中国中冶转发《国务院办公厅关于 2018年部分节假日

安排的通知》精神，结合我公司实际情况，现将 2018 年元旦放

假安排通知如下 ：

    一、元旦放假安排

2017 年 12 月 30日（星期六）至 2018 年 1 月 1日(星期一)

放假，与周末连休，共 3 天。1月 2 日（星期二）上班。

集团直属机关按上述安排放假，各二级单位可根据实际情

况自行决定安排放假。

    二、相关工作安排

    1.请各单位务必于 2017年 12月 30日之前将本单位放假安

排及放假期间领导值班表以书面形式报送公司办公室（1708房

- 2 -

间）、武装保卫部（208房间）和警卫室（102房间）。

    2.各单位要妥善安排好元旦放假期间的施工生产，做好防

火、防盗及安全保卫工作。

3.各单位要加强元旦放假期间的应急值守工作，领导要将

手机打开，离开包头要履行请假手续。

特此通知。

附件：集团公司领导 2018年元旦放假期间值班表

                  中国二冶集团有限公司办公室

                              2017 年 12 月 19日

中国二冶集团办公室                 2017年 12月 19日印发